

ÚŘAD MĚSTYSE CHOLTICE

stavební úřad

Pardubická 78, 533 61 Choltice, tel. 466972202

SPIS. ZN.:
Č.J.: CHOL-1309/2024-pch
VYŘIZUJE: Bc. Pavlína Chudomská
TEL.: 466 972 202
E-MAIL: pavlina.chudomska@choltice.cz
DATUM: 27.5.2024

Věc: sdělení o poskytnutí požadovaných informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 15.5.2024 obdržel Úřad městyse Choltice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") (dále též „povinný subjekt“) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Povinný subjekt tímto Vaši žádosti vyhovuje a poskytuje požadované informace v následujícím rozsahu:

- 1) Vydává
- 2) Souhlas č.j.: CHOL-667/2024-pch, souhlas č.j.:CHOL-1833/2023-pch, souhlas č.j.: CHOL-1501/2023-pch, rozhodnutí č.j.: CHOL-010/2024-ln
- 3) Žádné řízení neprobíhá
- 4) Žádné ohlášení nebylo podáno

Bc. Pavlína Chudomská
stavební úřad

Obdrží:

SCOM s.r.o., Radniční 28, 753 01 Hranice